
VENERDI' 25 APRILE SIENA Campo Renzo Corsi

Org.Uisp Atletica Siena

MEETING DELLA LIBERAZIONE

Toscana Meeting Tour - Meeting Bronze e Gare Settore Promozionale

MASCHI ORARIO FEMMINE

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI GARE PROMOZIONALI 9:00 RITROVO GIURIE E CONCORRENTI GARE PROMOZIONALI

LUNGO EM10 pedana B 9:45

60m EM8 LUNGO CF ped.A 

ALTO RM ped. A ALTO RF ped.B

60m EF8 

LUNGO EF10 ped.B

60m EM5 10:40 VORTEX EF8 ped.B

VORTEX EM8 ped.A 10:55 60m EF5

60m RM ALTO CF ped.B

ALTO CM ped.A

LUNGO CM ped.A 60m RF

LUNGO EF5 ped.B 

11:45 80m CF

80m CM

LUNGO EM5 ped.B

300m EM10 12:15

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI MARTELLO 12:30 RITROVO GIURIE E CONCORRENTI ALTO

12:30 300m EF10

12:50 300m CF

300m CM 13:05

MARTELLO A/J/P/S 13:35

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI GARE ASSOLUTE 14:30 RITROVO GIURIE E CONCORRENTI GARE ASSOLUTE

MARTELLO AF kg,3 + MARTELLO J/P/S kg.4

ALTO A/J/P/S

100m A/J/P/S 15:45

16:10 100m A/J/P/S

LUNGO A/J/P/S 

DISCO AM 1,5 kg + DISCO JM 1,75kg + DISCO P/S 2,00 kg

600m RM

ALTO A/J/P/S 16:45 600m RF

600m CM 17:00

17:15 600m CF

800m A/J/P/S 17:35

TRIPLO A/J/P/S

800m A/J/P/S

200m A/J/P/S 18:00 DISCO A/J/P/S

ASTA AM 18:20 200m A/J/P/S

3000m A/J/P/S 18:45

19:05 3000 A/J/P/S

1200 ST CM 19:20

19:35 1200 ST CF

11:55

15:00

16:30

17:45

(manifestazione inserita nel Global Calendar WA)

Iscrizioni preventive on line entro le ore 21,00 di Mercoledì 23 Aprile

10:00

10:20

11:15

11:35


